施工招标招标备案编号为 JS1201132025104004的2025年天穆镇大

通绿岛老旧小区改造工程， 坐落在天津市北辰区天穆镇，西临京津路、北临

天重道、东临高峰路、南临南仓道，总建设规模223000平方米  ，项目总投
资21005900元  ，共分为1标段。

招标人通过招标将第1  标段，工程名称为2025年天穆镇大通绿岛老旧小

区改造工程，确定 山东鸿华建筑安装工程有限公司为中标单位，中标规

模223000平方米，工程质量工程质量达到国家施工验收规范合格标准。

施工招标总中标标价为人民币壹仟肆佰叁拾壹万柒仟捌佰叁拾捌元整

(￥14317838元)，施工招标总期限2025-11-20至2026-7-19。

中标人员 姓名 专业 等级 证号 执业印章号

正项目经理 张峰 建筑工程 一级
鲁111201620

1743806
鲁111201620

1743806

副项目经理 韩荣泽 建筑工程 二级
鲁237202020

2265284
鲁237202020

2265284

副项目经理 李越 建筑工程 二级
鲁237202420

2430790
鲁237202420

2430790

技术负责人 李国超 建设工程 高级
鲁200900033